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Remiss - Bättre förutsättningar för vattenkraftens 
omprövning 
 

Trafikverket har inget att erinra avseende förslaget om utformningen av 
kvalitetskrav för Natura 2000-områden. 

 

Trafikverkets kommentarer 
Trafikverket instämmer i att regelverk inte bör utformas så att de riskerar att 
medföra att val av teknisk lösning i praktiken är avgjord redan innan den 
enskilda prövningen inletts. Ett sådant förhållningssätt gynnar utvecklingen 
av nya tekniska lösningar och bidrar till att bästa möjliga teknik väljs. 
 
Trafikverket ser positivt på att det skapas en tydligare koppling mellan 
bevarandeplaner och åtgärdsprogram. Detta så att det görs en likartad 
bedömning även för dessa verksamheter. Hot och åtgärder, som tas upp i 
bevarandeplanerna för Natura 2000-områdena, är ofta oprecisisa. Det 
underlättar därför om kvalitetskraven, även om de blir strängare, kan 
fastställas och komplettera de krav som följer av ramdirektivet för vatten, för 
att förtydliga de kvalitetskrav som gäller för ett Natura 2000-område. 

 
Flera av frågeställningarna är relevanta inte bara för vattenverksamheter för 

produktion av vattenkraftsel, utan för andra verksamheter och åtgärder som 

påverkar eller riskerar att påverka vattenmiljön.  

I detta ärende har generaldirektör, Roberto Maiorana, beslutat. Nationell 

samordnare vatten på miljöenheten, Björn Sundqvist, har varit föredragande. 

Samråd har skett med chef miljöenheten, Malin Kotake och chef avdelning 

transportkvalitet, Marie Hagberg Backlund. I den slutliga handläggningen har 

chef verksamhetsområde planering, Ulrika Geeraedts, deltagit. 

 

Roberto Maiorana 

Generaldirektör 

Dokumentet är elektroniskt undertecknat
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Björn Sundqvist 

Nationell samordnare Vatten 

Bjorn.sundqvist@trafikverket.se 

Direkt: 010-123 51 34 

Mobil: 070-762 34 09 

Trafikverket 

Adress: Trafikverket 172 90 Sundbyberg 

Besöksadress: Solna strandväg 98 Solna 

Telefon: 0771-921 921 

trafikverket.se 
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